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Sen sijaan, että ottaisivat Microsoftin tarjouksen Passportin
käytöstä vastaan, Sun ja sen liittolaiset käynnistivät oman
hankkensa verkkoidentiteettien hallintaan. Liberty Alliance
tähtää järjestelmän julkistamiseen seuraavan puolen vuoden
kuluessa.

Sun Microsystemsin pääjohtaja Scott McNealy on ollut
pääpelurina kun yhtiö on kasannut pikavauhtia liittouman,
jonka tarkoituksena on nopeasti julkistaa uskottava
vaihtoehto Microsoftin Passport -
henkilöllisyydenhallintajärjestelmälle.

Nimellä Liberty Alliance tunnettuun liittoumaan on liittynyt yli
30 alan yritystä, joita kiinnostaa luoda julkinen standardi
siirrettävien, läpinäkyvien verkkoidentiteettien luomiseksi.
Tarve tällaiselle järjestelmälle on ilmeinen, sillä e-kaupan
yleistyessä käyttäjiä varmasti alkaa harmittaa erillisten
palveluiden erilliset tunnussanat ja käyttäjäidentiteetit.

Nokkapokkaa ohjelmistojättien kesken

Sunin ja sen liittolaisten tavoite on selkeä: tarjota toinen,
vaihtoehtoinen menetelmä, joka ei ole yhden yhtiön
kontrollissa kuten Microsoftin Passport on.

Liittouman edustajat ovat sanoneet tiedotusvälineille, että he
ovat kutsuneet Microsoftin mukaan liittämän Passport-
järjestelmänsä perustettavaan järjestelmän. Microsotin edustaja
puolestaan kiistää kuulleensa minkäänlaisista keskusteluista ja
syyttää Sunia kampittamisesta ja kilpailun estämisestä.

Ero: aran käyttäjätiedon keskittäminen vai hajauttaminen?

Ratkaisevin ero Sunin ja sen liittolaisten Liberty-järjestelmässä
verrattuna Passportiin olisi se, että vaikka käyttäjällä olisi samat
sisäänkirjoittautumistunnukset eri palveluihin, itse käyttäjää
koskeva tieto olisi varastoituna vain sellaisen yrityksen
tietokantaan, johon tämä on tietoisesti antanut ne. Järjestelmällä
tähdätään kuluttajan luottamuksen voittamiseen ja
kontrolloitavuuden säilymiseen.

Sunin iPlanet E-Commerce Groupin markkinointipäällikkö
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Marge Breya sanoo, että hankkeen tulos saataneen
julkistettua kuuden kuukauden kuluessa.

Microsoftin ylivalta e-kaupassa halutaan estää

Microsoftiin kohdistuvan kritiikin kärki on: kun Microsoft on
ehdottomasti suosituin pc-koneiden käyttöjärjestelmien
valmistaja, sen on toimillaan helppo luoda järjestelmä, jossa
sen tavasta hoitaa ihmisten verkko-identiteettejä tulee de
facto-standardi hyvin nopeasti. Tällaisessa tapauksessa
Microsoft saisi hyvin nopeasti yliotteen Internet-kaupasta.

Sun ei ole ainoa taho, joka kritisoi Microsoftin ylivaltaa.
Myös täysin ilmaisia ja avoimia ohjelmistoja ajava, erityisesti
suurten ohjelmistoyritysten etuja poliittisin tarkoitusperin
vastustava Free Software Foundation on käynnistänyt viime
heinäkuussa DotGNU-hankkeen, jonka tarkoitus on
perustaa Microsotin Passportin kanssa kilpaileva, kenenkään
yksittäisen tahon kontrollissa olematon yleinen käyttäjien
tunnistusjärjestelmä.

http://www.digitoday.fi/data/2001/09/27/sunilta-ja-
liittolaisilta-vaihtoehto-passportille/20019787/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/data/2001/09/27/sunilta-ja-liittolaisilta-vaihtoehto-passportille/20019787/66
http://www.digitoday.fi/data/2001/09/27/sunilta-ja-liittolaisilta-vaihtoehto-passportille/20019787/66

